

Anpartsselskabet Tofi Holding
CVR-nr. 33762909
Everten 14
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Nete B. Tinning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Tofi Holding
Everten 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33762909

Stiftet: 21.06.2011

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nete B. Tinning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 blev et overskud på 125 t.kr. og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(8.375)
Driftsresultat		(8.750)	(8.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.925)	63.166
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		92.846	771
Andre finansielle indtægter		181.668	246.218
Andre finansielle omkostninger	1	(134.764)	(278.877)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		125.075	22.903
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		125.075	22.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		125.075	22.903
		125.075	22.903

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	153.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		568.644	535.798
Andre tilgodehavender		3.209.367	3.714.990
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.778.011</u>	<u>4.403.954</u>
Anlægsaktiver		<u>3.778.011</u>	<u>4.403.954</u>
Andre tilgodehavender		0	155.900
Tilgodehavende selskabsskat		121.475	20.000
Tilgodehavender		<u>121.475</u>	<u>175.900</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>123</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.475</u>	<u>176.023</u>
Aktiver		<u><u>3.899.486</u></u>	<u><u>4.579.977</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		499.090	374.015
Egenkapital		<u>579.090</u>	<u>454.015</u>
Bankgæld		3.308.396	3.918.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	180.041
Skyldig selskabsskat		0	20.000
Anden gæld		12.000	7.315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.320.396</u>	<u>4.125.962</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.320.396</u>	<u>4.125.962</u>
Passiver		<u>3.899.486</u>	<u>4.579.977</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	374.015	454.015
Årets resultat	0	125.075	125.075
Egenkapital ultimo	80.000	499.090	579.090

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.080	91.541
Renteomkostninger i øvrigt	121.518	118.665
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	9.476	68.171
Øvrige finansielle omkostninger	690	500
	134.764	278.877
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
		Andre tilgodehavender
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.171.429	542.071
Tilgange	0	0
Afgange	(3.171.429)	0
Kostpris ultimo	0	542.071
Dagsværdireguleringer	0	32.846
Andre reguleringer	0	(6.273)
Opskrivninger ultimo	0	26.573
Nedskrivninger primo	(3.018.263)	(6.273)
Årets nedskrivninger	(5.925)	0
Andre reguleringer	0	6.273
Tilbageførsel ved afgang	3.024.188	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	568.644
		3.209.367

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.